



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Инструктор ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-психиатр-нарколог Отделение "Милосердие"-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сестра-хозяйка Отделение "Милосердие"-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старшая медицинская сестра Отделение "Милосердие"-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старшая медицинская сестра Геронтопсихиатрическое от- деление Милосердия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Тихонов Андрей Евгеньевич (Ф.И.О.) 16.06.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской части  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Старостин Юрий Алексеевич (Ф.И.О.) 16.06.16 (дата)

Главный бухгалтер  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Зенкина Галина Ивановна (Ф.И.О.) 16.06.16 (дата)

Юрисконсульт  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Иванова Ольга Сергеевна (Ф.И.О.) 16.06.16 (дата)

Начальник отдела кадров  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Горева Ирина Львовна (Ф.И.О.) 16.06.16 (дата)

Председатель профкома  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Баранцова Людмила Евдокимовна (Ф.И.О.) 16.06.16 (дата)

Инженер по охране труда  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Тулупова Ирина Викторовна (Ф.И.О.) 16.06.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

596 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Панина Е.Н. (Ф.И.О.) 04.09.2016 (дата)